
1/ 1Страна:

Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник(мината година)

Корисник

До

04014 -  - null

Датум : 02/01/2024

По корисници ( ниво 2

01/01/2023 31/12/2023

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 10 Основни плати 16,560,000.00 16,476,382.00 16,364,751.00 111,631.00 99.32 195,249.00 98.82

402 10 Придонеси за социјално осигурување 6,640,000.00 6,429,271.00 6,359,944.00 69,327.00 98.92 280,056.00 95.78

404 10 Надоместоци 150,000.00 120,000.00 120,000.00 0.00 100.00 30,000.00 80.00

41448 10 Капитални резерви-Купување на опрема и машини 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420 10 Патни и дневни расходи 400,000.00 400,000.00 182,038.00 217,962.00 45.51 217,962.00 45.51

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 1,200,000.00 1,200,000.00 1,090,616.00 109,384.00 90.88 109,384.00 90.88

423 10 Материјали и ситен инвентар 250,000.00 250,000.00 157,752.00 92,248.00 63.10 92,248.00 63.10

424 10 Поправки и тековно одржување 1,260,000.00 1,260,000.00 927,038.00 332,962.00 73.57 332,962.00 73.57

425 10 Договорни услуги 2,500,000.00 2,500,000.00 1,736,592.00 763,408.00 69.46 763,408.00 69.46

426 10 Други тековни расходи 500,000.00 500,000.00 201,997.00 298,003.00 40.40 298,003.00 40.40

480 10 Купување на опрема и машини 590,000.00 590,000.00 511,696.00 78,304.00 86.73 78,304.00 86.73

485 10 Вложувања и нефинансиски средства 432,000.00 432,000.00 219,141.00 212,859.00 50.73 212,859.00 50.73

В К У П Н О 30,482,000.00 30,157,653.00 27,871,565.00 2,286,088.00 92.42 2,610,435.00 91.44


